
OSNOVNA ŠKOLA  SLANO 

TRG RUĐERA BOŠKOVIĆA 17, 20232 SLANO 

 

 Ravnatelj Osnovne škole Slano u Slanomu, na temelju članka  članka 22. stavak 1. Zakona o 

pravu na pristup informacijama (''Narodne novine'' broj 172/03. i 144/10.) donosi 

 

 

O D L U K U 

o imenovanju službenika za informiranje 

 Osnovne škole Slano 

 

 

I. 

 Za službenu osobu mjerodavnu za rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama (u 

daljnjem tekstu: službenik za informiranje) imenujem Rinu Bujak. 

 

 

II. 

 Osoba iz točke I. ove Odluke: 

 obavlja poslove rješavanje pojedinačnih zahtjeva i redovitog objavljivanja informacija 

 unapređuje način obrade, klasificiranja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su 

sadržane u službenim dokumentima  koji se odnose na rad i unutarnji ustroj Osnovne 

škole Gruda. 

 osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 

utvrđenih Zakonom o pravu na pristup informacijama 

 poduzima sve radnje i mjere potrebne radi urednog vođenja Kataloga informacija. 

 

III. 

 Ova Odluka stupa na snagu i primjenjuje se danom donošenja. 

 

 

 

         Ravnateljica: 

         Vesna Vodopivec 

 

 

KLASA: 011-03/11-01/01 

URBROJ: 2117/1-32-11-1 

Slano , 01. 09. 2012. 

 

 

 


